

EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

@@@Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendariaren apirilaren 9ko 297/2018 Ebazpenaren bidez, hautatze-probetara onartutako eta baztertutako izangaien behin behineko zerrenda onartzen da, destinoa Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zerbitzu-erakunde sanitarioetan izango duen pertsonal estatutarioa izateko Goi-Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Euskararen Normalkuntzarako Goi-Mailako Teknikari kategorian.@@@

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Zuzendari Nagusiaren otsailaren 5eko 103/2018 Ebazpenaren bidez onartu ziren Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuan lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze probak arautuko dituzten oinarri orokorrak (2018ko otsailaren 8ko EHAA, 28 zk., argitaratua).

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Zuzendari Nagusiaren otsailaren 14ko 181/2018 Ebazpenaren bidez, lotura estatutario finkoa lortzeko hautatze-probak arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartu ziren, Goi-Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Euskararen Normalkuntzarako Goi-Mailako Teknikari kategorian, destinoa Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zerbitzu-erakunde sanitarioetan izanik (2018ko martxoaren 5eko EHAA, 45 zk., argitaratua).

Otsailaren 5eko 103/2018 aipatutako Ebazpenaren 11.1 oinarrian jasotakoaren arabera, eskabideak aurkezteko epea amaitutakoan Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendariak ebazpen bat eman beharko du, onartuen eta baztertuen behin behineko zerrenda onartzeko, baztertzeko arrazoien berri emanez (hala badagokio), eta zein txandatan parte hartzea eskatu den eta oposaketa-faserako zein hizkuntza ofizial aukeratu den adierazita. 10 egun balioduneko epea eman beharko da erreklamazioak aurkeztu eta eskaera-okerrak konpontzeko. Ebazpen hau Osakidetzako web-orrian argitaratu beharko da.

Esandako guztiagatik, indarrean dagoen legediak pertsonal gaietan ematen dizkidan ahalmenez baliaturik,

EBATZI DUT:

Lehenengoa.- Destinoa Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko erakundeetan izanik, Goi-Mailako Teknikarien lanbide-taldeko Euskararen Normalkuntzarako Goi-Mailako Teknikari kategorian lotura estatutarioa lortzeko hautatze probetan onartutako eta baztertutako izangaien behin behineko zerrenda onartzea, baztertzeko arrazoia emanez (dagokionean), eta zein txandatan parte hartu nahi den eta oposaketa-faserako zein hizkuntza ofizial aukeratu den adierazita. Aipatutakoa Ebazpen honetako eranskin gisa agertzen da.

Bigarrena.- Ebazpen hau Osakidetzako web-orrian argitaratzeko agintzea.

Hirugarrena.- Deialdiaren oinarri orokorretako 11.1 oinarrian zehaztutakoaren arabera, Ebazpen honen aurkako erreklamazioa jarri ahalko da eta, hala dagokionean, okerrak zuzentzea eskatu ahalko da Osakidetza/Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendariaren aurrean, Osakidetzaren web orrian argitaratu eta hurrengo egunetik hasi eta 10 egun balioduneko epean.

 Osakidetza
Vitoria-Gasteizen, 2018ko apirilaren 9an.

Juan Carlos Soto Pérez
GIZA BALIABIDEETAKO ZUZENDARIA
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Giza Baliabideetako Zuzendaria,
JUAN CARLOS SOTO PÉREZ

SERVICIO VASCO DE SALUD

@@@. RESOLUCIÓN 297/2018, de 9 de abril, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Técnico Superior de Normalización de Euskera del grupo profesional de Técnicos Superiores con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud.@@@

Mediante Resolución 103/2018, de 5 de febrero, de la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprueban las bases generales que han de regir los procesos selectivos para la adquisición del vínculo estatutario fijo en Osakidetza-Servicio vasco de salud publicándose en el B.O.P.V. n.º 28, de 8 de febrero de 2018.

Mediante Resolución 181/2018, de 14 de febrero, de la Directora General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se aprueban las bases específicas que han de regir el proceso selectivo para la adquisición del vínculo estatutario fijo en la categoría de Técnico Superior de Normalización de Euskera del grupo profesional de Técnicos Superiores con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, publicándose en el B.O.P.V. n.º 45, de 5 de marzo de 2018.

Conforme a lo previsto en la base 11.1 de la mencionada Resolución 103/2018, de 5 de febrero, finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud dictará resolución aprobando la relación provisional de admitidos y excluidos, con expresión en su caso, del motivo de exclusión y del turno en el que se solicita participar, así como, de la lengua oficial elegida para realizar la fase oposición, concediendo un plazo de diez días hábiles para presentar reclamaciones y subsanar la solicitud. Esta Resolución será publicada en la página web de Osakidetza.

Por todo lo expuesto, y en uso de las facultades en materia de personal atribuidas por la legislación vigente,

RESUELVO:

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas convocadas para el acceso a la condición de personal estatutario en la categoría de Técnico Superior de Normalización de Euskera del grupo profesional de Técnicos Superiores con destino en las organizaciones de servicios sanitarios de Osakidetza-Servicio vasco de salud, con expresión, en su caso, del motivo de exclusión, del turno en el que se solicita participar, así como, de la lengua oficial elegida para realizar la fase oposición, figurando como Anexos de la presente Resolución.

Segundo.- Ordenar la publicación de la presente Resolución en la página web de Osakidetza.

Tercero.- Al amparo de lo establecido en la base 11.1 de las bases generales de la convocatoria, contra esta Resolución podrá interponerse reclamación y en su caso solicitar subsanación, ante el Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de 10 días hábiles contados a partir del día siguiente al de su publicación en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud.

En Vitoria-Gasteiz, a 9 de abril de 2018.

El Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud,
JUAN CARLOS SOTO PÉREZ


DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS



EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO

OSASUN SAILA
DEPARTAMENTO DE SALUD

			TXANDA / KUPOA / HIZKUNTZA	TURNO / CUPO / IDIOMA
1	72501672Z	AGIRRE ZUBIZARRETA, AGARA	LIBRE	EUSKARA
2	16035673G	AGIRREGOIKOA AZKORRA, JONE	LIBRE	EUSKARA
3	72718618R	ANGULO CATEDIANO, SERGIO	LIBRE	EUSKARA
4	45824474X	ANTUÑANO ZUBIETE, MADDALEN	LIBRE	EUSKARA
5	30595054V	APRAIZ URIGÜEN, MIREN GARBIÑE	PI	EUSKARA
6	16081005A	ARANAGA LIBANO, AMAIA	LIBRE	EUSKARA
7	72407314W	ARGOTE LEDESMA, ARITZ	LIBRE	EUSKARA
8	11906401Z	AYERDI SAGARDUY, MARIA BEGOÑA	LIBRE	EUSKARA
9	30674180T	BARRENETXEA IPARRAGIRRE, URTZI	LIBRE	EUSKARA
10	72731341M	BASURTO ARCAUTE, RUT	LIBRE	EUSKARA
11	29031743Q	BEITIA CALCEDO, AMAIA	LIBRE	EUSKARA
12	30683197R	BENGOA LAPATZA-GORTAZAR, PATXI JAGOBA	LIBRE	EUSKARA
13	30664570G	BIDART MEABE, ASIER	LIBRE	EUSKARA
14	30669888D	BIKANDI IRAZABAL, CRISTINA	LIBRE	CASTELLANO
15	16059829X	BILBAO ZABALA, IRATXE	LIBRE	EUSKARA
16	72319150C	CALEJERO BELDARRAIN, OIHANE	LIBRE	EUSKARA
17	78890196N	CERRO SERNA, EDURNE	LIBRE	EUSKARA
18	78906093Q	CUARTANGO ACHA, IZASKUN	LIBRE	EUSKARA
19	72749233A	DIAZ ALONSO, GARAZI	LIBRE	EUSKARA
20	45621521D	ELORRIAGA OTAZUA, ITZIAR	LIBRE D	EUSKARA
21	72496096G	ELUSTONDO ARZALLUS, UXOA	LIBRE	EUSKARA
22	72460280E	ELUSTONDO ZUBIRIA, OLATZ	LIBRE	EUSKARA
23	78904915B	EPELDE MORALES, OLATZ	LIBRE	EUSKARA
24	79004958G	ERQUIAGA GALDOS, MIRARI	LIBRE	EUSKARA
25	72449842A	ERRAZU BETEGI, MIREN	LIBRE	EUSKARA
26	16061745V	ESTEBAN ETXEBARRIA, AITOR	LIBRE	EUSKARA
27	72458690L	EZENARRO EGURBIDE, ITSASO	LIBRE	EUSKARA
28	16286041V	EZPELETA ARENAZA, MIREN	LIBRE	EUSKARA
29	18599695D	FDEZ DE ANTONA ULIBARRI, MIREN EDURNE	LIBRE	EUSKARA
30	15372088S	GARAI LETAMENDI, MIREN GARBIÑE	PI	EUSKARA
31	72522693J	GARCIA OTAEGI, SAIOA	LIBRE	EUSKARA
32	30650870N	GARCIA-ESCUDERO ULIBARRI, MAGDALENA	LIBRE	EUSKARA
33	78934144F	GARTZIA BADIOLA, ANDER	LIBRE	EUSKARA
34	44344294H	GASTELURRUTIA CENGOTTABENGOA, JON	LIBRE	EUSKARA
35	15383853G	GUERENABARRENA URRIOLABEITIA, MAITE	LIBRE	EUSKARA
36	44125788N	HERAS SAIZARBITORIA, BEÑAT	LIBRE	EUSKARA
37	78880681L	HERNANDEZ IÑIGO, ANA ISABEL	LIBRE	EUSKARA
38	44627219C	IBAÑEZ LUSARRETA, AINARA	LIBRE	EUSKARA
39	34096695T	IÑARRA LASKURAIN, FELIPE	LIBRE	EUSKARA
40	30614425E	IRABIEN MARIGORTA, MIREN JOSUNE	LIBRE	EUSKARA
41	72441987Z	ITURRIOTZ LAUZIRIKA, ALAZNE	LIBRE	EUSKARA
42	30592888J	LARREA ELORRIAGA, JOSU	LIBRE	EUSKARA
43	72482652S	LIZARRAGA ERRO, GORKA	LIBRE	EUSKARA
44	16282152S	LOPEZ DE ALDA MARTINEZ, ARANTZAZU	LIBRE	EUSKARA
45	22732770F	LOPEZ LOPEZ, GONTZAL	LIBRE	EUSKARA
46	16068378A	MADARIAGA ARRIETA, DEIKUN	LIBRE	EUSKARA
47	30685805X	MARKAIDA ABENDAÑO, ANA	LIBRE	EUSKARA
48	44552875N	MAYA URROZ, AINARA	LIBRE	EUSKARA
49	16043680F	MENTXAKA UGARTE, JAVIER	LIBRE	EUSKARA
50	45753942L	MENTXAKATORRE ODRIOZOLA, JON	LIBRE	EUSKARA

			TXANDA / KUPOA / HIZKUNTZA	TURNO / CUPO / IDIOMA
51	78907765D	MIRURI MURUAGA, GOIZANE	LIBRE	EUSKARA
52	72541013W	MURGUIA YOLDI, MAITE	LIBRE	EUSKARA
53	44154843H	OIARTZABAL GERRIKO, ENEKO	LIBRE	EUSKARA
54	45665648E	OLABARRI ETXEBARRIA, ANE	LIBRE	EUSKARA
55	72485395K	OTAZO ALZA, EÑAUT	LIBRE	EUSKARA
56	X8006039S	PIEJKO-MARTINEZ, KATARZYNA	LIBRE	EUSKARA
57	78899960R	POLIN LOPEZ, ZIORTZA	LIBRE	EUSKARA
58	45621734S	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SONIA	LIBRE	CASTELLANO
59	16289723L	ROMERO MARTÍNEZ DE ZABARTE, RAQUEL	LIBRE	CASTELLANO
60	78916327S	SAGASTAGOYA ZABALA, ZOHARTZE	LIBRE	CASTELLANO
61	72471249C	SAIZARBITORIA SUINAGA, MADALEN	LIBRE	EUSKARA
62	72545416N	SAMPEDRO ALEGRIA, AIORA	LIBRE	EUSKARA
63	78864816R	SAYAGO TORRES, JON	LIBRE	EUSKARA
64	16301903D	SOBRON PLAGARO, MARIA LUISA	LIBRE	CASTELLANO
65	45671231Q	SOLOZABAL CORCHO, LANDER	LIBRE	EUSKARA
66	29033647B	SUSTATXA MARTINEZ, IRATXE	LIBRE	EUSKARA
67	78937813L	TOTORIKAGUENA ITURRIAGA, IBON	LIBRE	EUSKARA
68	44163615G	UGALDE AZKUE, NEREA	LIBRE	CASTELLANO
69	34096930M	UGALDE ECHEVERRIA, IZARO	LIBRE	EUSKARA
70	72829823R	UGARTE GRACIANTEPARALUCETA, GARBIÑE	LIBRE	EUSKARA
71	16291561V	URCELAY ALTUNA, M ^a ELENA	LIBRE	EUSKARA
72	16073300A	URRA ERRASTI, GARAZI	LIBRE	EUSKARA
73	30667138L	VARONA GOGESCOEHEA, IGOR	LIBRE	EUSKARA
74	30606029K	VIADERO VILLANUEVA, YOLANDA	LIBRE	EUSKARA
75	44165481F	ZALDUA AZKOITIA, OIER	LIBRE	EUSKARA
76	34106471R	ZULOAGA ARANZABE, ANDER	LIBRE	EUSKARA
77	30690653M	ZUNTZUNEGI LEGARRETA, IZASKUN	LIBRE	EUSKARA
78	30681433P	ZURINAGA URGOTI, NAGORE	LIBRE	CASTELLANO

BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA / LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
TITULADO SUPERIOR - TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA
GOI-MAILAKO TITULUDUNA - EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIA



		TXANDA / KUPOA / HIZKUNTZA TURNO / CUPO / IDIOMA	BAZTERTUTAKO EXCLUIDO
1	45629855V ALTUNA ZUGAZAGA, SAIOA	LIBRE EUSKARA	(1)
2	30667523J BARRENETXEA LARRINAGA, GORKA	LIBRE EUSKARA	(1)
3	16087758V LARRINAGA CABALLERO, OLATZ	LIBRE EUSKARA	(1)
4	30675239R ZALLO KAMARA, AITXIBER	LIBRE CASTELLANO	(1)

(1) Inskripzio-eskubideak ez ordaintzea / No abona los derechos de inscripción

1 / 1

(2) Gutxieneko adinik ez izatea / No alcanza la edad mínima; (3) Nahitaezko erretiroko adina gainditzea / Supera la edad de jubilación forzosa

(4) Kategoria berean estatutario finko izendapena izatea / Nombramiento estatutario fijo en la categoría

HIZKUNTZA / IDIOMA: Oposaketaren azterketaren hizkuntza / Lengua en el que desea realizar el examen de la oposición

LIBRE: Txanda irekia / Turno libre, **PI** = Barne Sustapena / Promoción interna

D: Ezgaitua / Discapacitado, **D-INT** = Ezgaitu intelektuala / Discapacitado intelectual

LIBRE-SM: Modalidad de enfermera/o de salud mental, Osasun mentaleko erizainaren modalitatea